

Wednesday, ۱۳ Mar ۲۰۱۳

چهارشنبه، ۲۳ اسفند ۱۳۹۱

وام تحصیلی نیمسال دوم: ویژه دانشجویان محترم دانشکده علوم پزشکی

قابل توجه دانشجویان محترم دانشکده علوم پزشکی

دانشجویان محترم مقطع کارشناسی ارشد ورودی سال تحصیلی ۹۱-۹۰ متقاضی وام تحصیلی می‌توانند برای درخواست وام تحصیلی نیمسال دوم به اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند .

محل مراجعه: ساختمان مدیریت دانشجویی (کتابخانه سابق) - اطاق شماره ۱۰۴

ساعت مراجعه: ۸ الی ۱۲،۳۰ و ۱۳ الی ۱۴

مهلت مراجعه ۲۸/۱/۹۲ :

مدارک لازم:

۱- فرم درخواست تکمیل شده

۲- تعهد محضری جهت صندوق رفاه پزشکی

۳- شماره حساب در بانک تجارت

Saturday, ۲۳ Feb ۲۰۱۳

شنبه، ۰۵ اسفند ۱۳۹۱

تقدیر از ۶ دانشجوی نمونه دانشگاه در مراسم تقدیر از دانشجویان نمونه کشوری

در مراسم تقدیر از دانشجویان نمونه کشور که با حضور رئیس‌جمهور، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و سرپرست وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، سی‌ام بهمن ماه در سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، از دانشجویان نمونه کشوری تقدیر به عمل آمد .

در این مراسم ۱۱۵ دانشجوی نمونه کشوری حضور داشتند که ۸۰ تن آنها مربوط به دانشگاه‌های وابسته به وزارت علوم و ۳۵ نفر آنها دانشجویان دانشگاه‌های وابسته به وزارت بهداشت بودند .

از دانشگاه تربیت مدرس نیز ۶ دانشجو تقدیر شدند. حمداله سجاسی قیداری رشته جغرافیا و برنامه ریزی روستایی و فاطمه حسن پور در رشته پژوهش هنر، احسان رنجبر در رشته معماری و شهیده جهانیان دانشجوی رشته بهداشت باروری از دانشجویان نمونه در مقطع دکتری و سعادت ساریخانی خرمی در رشته مهندسی کشاورزی و علیرضا بخشی زاده در رشته مدیریت بازرگانی در مقطع کارشناسی ارشد می‌باشند .

نحوه پرداخت اجاره بهاء خوابگاه‌های مجردی رشته‌های غیرپزشکی (وزارت علوم)

قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاه مجردی رشته‌های غیرپزشکی (وزارت علوم)
از دانشجویان محترم ساکن خوابگاه‌های مجردی رشته‌های غیرپزشکی (وزارت علوم) درخواست می‌گردد در خصوص پرداخت اجاره بهاء خوابگاه به موارد ذیل توجه فرمایند.
۱- پرداخت اجاره خوابگاه طبق بخشنامه صندوق رفاه وزارت علوم نقدی است. لذا آن دسته از دانشجویان محترمی که می‌خواهند مشمول تخفیف ۲۰ درصدی صندوق رفاه وزارت علوم شوند، باید در ماه اول هر ترم با مراجعه به واحد تسویه حساب اداره خوابگاه‌ها، اتاق شماره ۱۱۰، فیش مربوطه را اخذ و سپس نسبت به پرداخت وجه اجاره بهاء اقدام نمایند. در غیر اینصورت برای پرداخت آن حداکثر تا پایان ترم فرصت دارند و مشمول تخفیف هم نمی‌شوند.

تذکر: دانشجویان بورسیه، شاغل، شبانه، نیمه‌حضور و همچنین سکونت در ترم‌های اضافی شامل تخفیف ۲۰ درصدی نمی‌باشند.

دانشجویانی که در خوابگاه‌های ملکی باقری، حیدری، خداپرست، گلشن، کامروا، زعفرانیه، خلوتی، جنبشی، زینبیه، فاطمیه، قائم، قدس ۱-۲-۳، ابراهیمی، مومن و الغدیر سکنی دارند می‌توانند از طریق اینترنت نسبت به پرداخت اجاره بهاء خود اقدام نمایند :
-مراجعه به سایت صندوق رفاه به آدرس www.swf.ir
-مراجعه به پورتال دانشجویی و وارد نمودن شناسه کاربری و رمز عبور به شماره کد ملی با خط تیره.

دانشجویانی که در خوابگاه‌های استیجاری ذیل ساکن هستند می‌توانند به اتاق شماره ۱۱۰ در مدیریت دانشجویی مراجعه و نسبت به اخذ شماره حساب و پرداخت اجاره بهاء در بانک تجارت دانشگاه اقدام نمایند.
خوابگاه‌های شهید مدرس، نور، دلجویه، جلالوند، فردوسی، میر شفیعی، سما ۳ و ۲، شمس، دانش و بهار

۲- دانشجویانی که به هر علت قصد دارند قبل از پایان ترم خوابگاه را تخلیه نمایند لازم است موضوع را در ماه اول همان ترم به اطلاع واحد تسویه حساب اداره خوابگاه‌ها اتاق شماره ۱۱۰ برسانند تا اجاره خوابگاه به صورت روزانه محاسبه گردد. در غیر این صورت هزینه کل ترم محاسبه خواهد شد.

۳- آخرین مهلت مجاز استفاده از امکانات رفاهی در مقطع کارشناسی ارشد پایان ترم چهارم تحصیلی و در مقطع دکتری پایان ترم هشتم تحصیلی است .

شروع ترم اول: ۱/۷/۱۳۹۱ لغایت ۱۵/۱۱/۱۳۹۱....

شروع ترم دوم: ۱۶/۱۱/۱۳۹۱.... لغایت ۱/۴/۱۳۹۲....

شروع ترم سوم: ۱۶/۴/۱۳۹۲.... لغایت ۳۱/۶/۱۳۹۲....

Saturday, ۱۶ Feb ۲۰۱۳

شنبه، ۲۸ بهمن ۱۳۹۱

نحوه پرداخت اجاره بهای خوابگاه‌های مجردی رشته‌های پزشکی (وزارت بهداشت)

- قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاه مجردی رشته‌های پزشکی (وزارت بهداشت)
- از دانشجویان محترم ساکن خوابگاه مجردی رشته‌های پزشکی (وزارت بهداشت) تقاضا می‌شود به منظور آگاهی از نحوه پرداخت اجاره خوابگاه به نکات ذیل توجه فرمایند.
- ۱- در صورت پرداخت اجاره بهاء خوابگاه تا حداکثر ۱۵ روز از تاریخ شروع هر ترم (ترم مجاز سکونت) از ۱۵ درصد تخفیف بهره‌مند می‌شوید. بدیهی است پس از انقضاء مهلت سکونت مشمول این تخفیف نخواهید شد.
 - ۲- آغاز ترم اول از مهر ماه، شروع ترم دوم از شانزدهم بهمن ماه، و ترم سوم اول مرداد ماه است.
 - ۳- جهت دریافت فیش پرداخت به اداره خوابگاه‌ها اتاق شماره ۱۰۹ مراجعه نمایید.
 - ۴- از پرداخت هر وجهی بدون هماهنگی با مسؤول مربوطه خودداری فرمائید. در صورت پرداخت مسترد نخواهد شد.
 - ۵- لطفاً بعد از پرداخت اجاره ترم از مسؤول مربوطه رسید دریافت نمائید.
 - ۶- تقسیط اجاره خوابگاه‌ها مستلزم سپردن تعهد محضری است .

Sunday, ۲۰ Jan ۲۰۱۳

یکشنبه، ۰۱ بهمن ۱۳۹۱

شرایط اخذ وام تحصیلی در نیمسال دوم (۹۱-۹۲ روزانه) رشته‌های مربوط به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

قابل توجه دانشجویان مقطع دکتری (ورودی مهر ۸۸ و بعد از آن) و مقطع کارشناسی ارشد (ورودی مهرماه ۹۰ و بعد از آن) به اطلاع دانشجویان محترم مقطع دکتری (ورودی مهر ۸۸ و بعد از آن) و مقطع کارشناسی ارشد (ورودی مهرماه ۹۰ و بعد از آن) دوره های روزانه رشته‌های مربوط به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌رساند برای استفاده از وام تحصیلی در نیمسال دوم ۹۲- ۹۱ باتوجه به موارد زیر به اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند.

شرایط :

دارا بودن نیاز مالی، عدم استفاده از بورسیه، ماموریت تحصیلی و اشتغال بکار

مدارک لازم:

- ۱- ارائه تعهد محضری بهمراه حکم کارگزینی ضامن که کارمند رسمی یا پیمانی باشد- فتوکپی برابر اصل تعهد مقطع قبل نیز قابل قبول است (اصل وکپی آنها (دانشجویانی که قبلاً" تعهد داده اند به ارائه مجدد نیاز نمی باشد.
- ۲-مراجعه دانشجو و دریافت و تکمیل فرمهای درخواست وام و تایید توسط آموزش دانشکده و تحویل به مسئول مربوطه
- ۳-ارائه شماره حساب به نام دانشجو در بانک تجارت/ اخذ برگه ازدستگاه عابربانک که در آن شماره حساب قیدشده است.
- ۴-داشتن پرونده دانشجویی

مکان مراجعه : اتاق شماره ۱۰۱ طبقه دوم اموردانشجویی

ساعت مراجعه ۸ :صبح الی ۱۱:۳۰ و ۱۳ الی ۱۴:۳۰

تاریخ مراجعه ۹۱ /۱۱/ ۱۵ :لغایت ۹۱/۱۱/۲۶

تذکر مهم:

- ۱-مقتضیان وام باید درمقطع تحصیلی قبل تسویه حساب نموده و دانشگاه مربوطه در سیستم صندوق رفاه،فارغ التحصیل اعلام نموده باشد. درغیراینصورت امکان درخواست وام مقدور نخواهد بود.
- ۲-پرداخت وام با توجه به تخصیص اعتباراز طریق صندوق رفاه می باشد، ودرصورت کمبود اعتبار به تعدادی از مقتضیان وام تعلق خواهد گرفت .

یکشنبه، ۰۱ بهمن ۱۳۹۱

Sunday, ۲۰ Jan ۲۰۱۳

اسامی واجدین شرایط سکونت در خوابگاههای متأهلی

- قابل توجه دانشجویان محترم متقاضی خوابگاه متأهلی ورودی ۹۱ که در دی ماه ثبت نام نموده‌اند.
- الف: اسامی اعلام شده به ترتیب اولویت می‌باشد و از واجدین شرایط سکونت در صورت وجود ظرفیت اسکان که زمان آن قابل پیش‌بینی نیست متعاقباً طی اطلاعیه‌ای و یا به صورت ارسال پیامک به منظور تکمیل مرحله دوم پرونده دعوت به عمل خواهد آمد.
- ب: در اطلاعیه شماره ۱ اسامی دوازده نفر از مقتضیان به ترتیب اولویت (۶ نفر از مقطع دکتری و ۶ نفر از مقطع کارشناسی ارشد) به منظور تکمیل مرحله دوم پرونده از تاریخ ۹۱/۱۱/۱۴ دعوت بعمل خواهد آمد.
- ج: در اطلاعیه شماره ۲ که زمان آن متعاقباً اعلام خواهد شد ۵ نفر از مقتضیان به ترتیب اولویت در مقطع دکتری و ۵ نفر از مقطع کارشناسی ارشد و پس از آن ۱۰ نفر در اطلاعیه‌های بعدی از باقی‌مانده مقتضیان دعوت بعمل خواهد آمد.
- د- دانشجویانی که بعد از اعلام اسامی اقدام به ثبت نام خوابگاه نمایند توجه داشته باشند که ملاک اولویت تاریخ تکمیل و تحویل مدارک است و لذا اسامی ایشان بدون امتیازبندی در انتهای لیست باقی‌مانده قرار خواهند گرفت .
- ه: دانشجویان متقاضی ودیعه مسکن مجاز به تقاضای خوابگاه نمی‌باشند.
- و: دانشجویان بهره‌مند از ودیعه مسکن حتی با عودت مبلغ ودیعه نیز در لیست مقتضیان سکونت قرار نخواهند گرفت.

ز: اسامی اعلام شده از دانشجویان غیربورسیه، غیرشاغل و فاقد تعهد خدمت می‌باشند. لذا فاقدین شرایط در صورت شناسائی حذف خواهند شد.

ح: دانشجویان واجد شرایط سکونت در صورت انصراف موقت از سکونت و مراجعه مجدد، در اطلاعیه بعدی، در اولویت قرار خواهند گرفت.

ط: دانشجویانی که همسرشان شاغل یا دانشجو در شهرستان است مجاز به سکونت در خوابگاه متاهلی نیستند، اما در صورت انتقال همسر، اولویت آنان محفوظ خواهد بود.

ی: دانشجویان استان تهران مجاز به ثبت نام نیستند، لذا در صورت شناسایی، نام آنان از لیست متقاضیان حذف خواهد شد.
ک- خوابگاه محل سکونت اسامی اعلام شده، خوابگاه‌های داخل دانشگاه است.

[اسامی متقاضیان خوابگاه متاهلی مقطع دکتری ورودی مهر ماه ۹۱](#)

[اسامی متقاضیان خوابگاه متاهلی مقطع کارشناسی ارشد ورودی مهر ماه ۹۱](#)

یکشنبه، ۰۱ بهمن ۱۳۹۱

Sunday, ۲۰ Jan ۲۰۱۳

شرایط اخذ وام شهریه از مدیریت امور دانشجویی در نیمسال دوم ۹۲-۹۱ (شبان، نیمه حضوری و مجازی)

قابل توجه دانشجویان رشته‌های مربوط به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دوره‌های شبانه، نیمه حضوری و مجازی که از طریق کنکور سراسری سازمان سنجش و آموزش کشور پذیرفته شده‌اند.

دانشجویان محترم مقطع کارشناسی ارشد (ورودی مهرماه ۹۰ و بعد از آن) دوره‌های شبانه، نیمه حضوری و مجازی که از طریق کنکور سراسری سازمان سنجش و آموزش کشور پذیرفته شده‌اند می‌توانند برای استفاده از وام شهریه در نیمسال دوم ۹۲-۹۱ با توجه به موارد ذیل به اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند.

تذکر: نظر به محدودیت اعتبار، مبلغ وام با توجه به تعداد متقاضیان مشخص خواهد شد و تکمیل فرم تعهدی مبنی بر پرداخت وام ایجاد نمی‌نماید.

الف- شرایط اخذ وام شهریه

۱- عدم اشتغال به کار رسمی پیمانی، قراردادی و یا هرگونه درآمد دیگر

۲- عدم بضاعه مالی و نیاز مالی مبرم

۳- تسویه حساب در مقطع تحصیلی قبلی (در صورت عدم تسویه حساب با دانشگاه مقطع قبل، امکان ورود اطلاعات و پرداخت وام مذکور وجود ندارد)

مدارک لازم

۱- ارائه تعهد محضری بهمراه حکم کارگزینی ضامن که کارمند رسمی یا پیمانی باشد.

۲- مراجعه دانشجو و دریافت و تکمیل فرم‌های درخواست وام و تایید توسط آموزش دانشکده و امور مالی آموزش کل و تحویل به

مسئول مربوطه

۳- داشتن پرونده دانشجویی

مکان مراجعه : اتاق شماره ۱۰۱ طبقه دوم ساختمان مدیریت امور دانشجویی

ساعت مراجعه ۸ : صبح الی ۱۱:۳۰ و ۱۳ الی ۱۴:۳۰

تاریخ مراجعه ۳۰/۱۰/۹۱ : لغایت ۹۱/۱۱/۱۴

Wednesday, ۲ Jan ۲۰۱۳

چهارشنبه، ۱۳ دی ۱۳۹۱

موکول نمودن بدهی مقطع تحصیلی قبل به بعد از مقطع تحصیلی فعلی

قابل توجه دانشجویان محترمی که دارای دفترچه اقساط از مقطع تحصیلی قبل هستند به اطلاع آن دسته از دانشجویان محترم که دارای دفترچه اقساط مقطع تحصیلی قبل هستند می‌رساند برای موکول نمودن بدهی مقطع تحصیلی قبل به بعد از مقطع تحصیلی فعلی لازم است حداکثر یک ماه مانده به سررسید اولین قسط هرچه سریعتر به امور دانشجویی اتاق ۱۰۵ مراجعه نمایند. در غیر اینصورت در زمان تسویه حساب کل مبلغ بدهی باید یکجا پرداخت گردد.

Sunday, ۲۳ Dec ۲۰۱۲

یکشنبه، ۰۳ دی ۱۳۹۱

قابل توجه علاقه‌مندان دهکده آبی پارس

تخفیف ویژه زمستانی
با توجه به تمدید قرارداد شش ماهه دوم با مجموعه دهکده آبی پارس (همراه با ارائه تسهیلات بیشتر) از علاقه‌مندان درخواست می‌شود جهت دریافت حواله‌های تخفیف به ساختمان مدیریت دانشجویی طبقه اول اتاق (۱۰۲) مراجعه نمایند.

Wednesday, ۱۹ Dec ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۲۹ آذر ۱۳۹۱

قابل توجه دانشجویان محترم متقاضی خوابگاه متاهلی (آقایان) ورودی سال ۹۱

فرم پرسشنامه درخواست خوابگاه

به اطلاع دانشجویان محترم متقاضی خوابگاه متأهلی غیربورسیه و غیرشاغل می‌رساند با توجه به موارد ذیل برای دریافت فرم پرسشنامه درخواست خوابگاه به اداره خوابگاه‌ها مراجعه نمایند.

الف- تاریخ مراجعه: ۹۱/۱۰/۲ لغایت ۹۱/۱۰/۱۳ (وقت اداری)

ب- محل مراجعه: ساختمان امور دانشجویی اتاق شماره ۱۱۳

ج- آخرین مهلت تحویل پرسشنامه به همراه مدارک به اداره خوابگاه‌ها: ۹۱/۱۰/۲۷

د- تاریخ اعلام اولویت‌ها: ۹۱/۱۱/۱

ه- پس از اعلام اولویت‌ها به مدارک ارائه شده بعدی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

و- دانشجویانی که پس از اعلام اولویت‌ها درخواست خوابگاه نمایند در انتهای باقی مانده لیست متقاضیان قرار خواهند گرفت.

توضیح: در صورت وجود ظرفیت اسکان اسامی پنج نفر اول مقطع ارشد و پنج نفر اول مقطع دکتری اعلام و اسامی باقی مانده پس از فراهم آمدن شرایط به تدریج اعلام خواهد شد.

سه شنبه، ۲۱ آذر ۱۳۹۱

Tuesday, 11 Dec 2012

ارتقاء سطح کیفی نان دانشگاه

"قابل توجه دانشگاهیان گرامی"

به اطلاع مراجعین محترم نانوايي می‌رساند با توجه به تمهیدات صورت گرفته در راستای ارتقاء سطح کیفی نان دانشگاه و سطح سلامت شما عزیزان از این به بعد در فرآیند تهیه خمیر نان از آرد غنی شده با آهن و اسید فولیک استفاده خواهد شد .

یکشنبه، ۱۲ آذر ۱۳۹۱

Sunday, 2 Dec 2012

اطلاعیه بیمه حوادث دانشجویان

کلیه دانشجویان محترم با توجه به اینکه از طریق دانشگاه تحت پوشش بیمه حوادث می‌باشند، می‌توانند برای دریافت کارت بیمه حوادث خود از به شرح ذیل اقدام نمایند:

الف) ورود به پورتال بیمه به آدرس <http://www.portalbime.com/Organizations.aspx>؛

ب) انتخاب گزینه صدور کارت بیمه از لیست سمت راست در صفحه اصلی سایت مزبور؛

ج) درج نام کاربری و کلمه عبور.

نام کاربری و کلمه عبور یکی از سه حالت زیر می‌باشد:

۱- نام کاربری شماره دانشجویی و کلمه عبور شماره شناسنامه شماست؛

۲- نام کاربری شماره دانشجویی و کلمه عبور کد ملی شماست؛ (صفرهای سمت چپ کد ملی خود را برای ورود حذف کنید)

۳- نام کاربری و کلمه عبور هر دو شماره دانشجویی شماست.

برای دریافت کارت بیمه عکس دار قبل از ورود، فایل عکس پرسنلی خود را در کامپیوتر داشته باشید ولی الصاق عکس دیجیتالی الزامی نیست و می‌توانید پس از پرینت کارت بیمه عکس خود را بر روی آن چسبانده و پرس نمایید و یا آنرا بصورت یک فایل در رایانه یا تلفن همراه خود ذخیره کنید.

کارت بیمه را همیشه همراه خود داشته باشید .

در صورت بروز هرگونه مشکل و عدم وجود اطلاعات شما در سیستم، با اداره خدمات دانشجویی دانشگاه تماس حاصل فرمایید .

شنبه، ۱۱ آذر ۱۳۹۱

Saturday, ۱ Dec ۲۰۱۲

قابل توجه متقاضیان محترم بیمه تکمیلی

با توجه به اینکه تعداد متقاضیان بیمه تکمیلی به حد نصاب لازم نرسیده است و احتمال عدم عقد قرارداد و برگشت وجه واریزی وجود دارد، بدینوسیله به اطلاع دانشجویانی که بدین منظور ثبت نام نموده‌اند می‌رساند برای عودت وجه واریزی، لطفاً شماره حساب بانک تجارت خود را به مسئول مربوط واقع در اتاق ۱۰۴ ساختمان مدیریت دانشجویی اعلام فرمایند.

شنبه، ۱۱ آذر ۱۳۹۱

Saturday, ۱ Dec ۲۰۱۲

تقسیم بدهی وام دانشجویی و دریافت دفترچه اقساط

دانشجویان عزیز جهت تقسیط بدهی وام دانشجویی و دریافت دفترچه اقساط خود پس از دفاع از پایان نامه تنها یکماه فرصت دارند.

دانشجویان محترم به منظور تقسیط بدهی وام دانشجویی و دریافت دفترچه اقساط پس از دفاع از پایان نامه خود یکماه فرصت دارند تا به همراه معرفی نامه از آموزش دانشکده به واحد تسویه حساب امور دانشجویی مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه به هنگام، در زمان تسویه حساب مجبور خواهید بود کل مبلغ وام را به صورت یکجا پرداخت نمایید . همچنین از دانشجویان عزیزی که به هر دلیل موفق به اخذ معرفی نامه از آموزش نمی شوند، خواهشمند است پیش از به پایان رسیدن مهلت یکماهه موضوع را به اداره خدمات دانشجویی اطلاع دهند.

دوشنبه، ۲۲ آبان ۱۳۹۱

Monday, ۱۲ Nov ۲۰۱۲

قابل توجه دانشجویان محترم دانشکده پزشکی مقطع ارشد متقاضی وام تحصیلی

به اطلاع دانشجویان محترم مقطع کارشناسی ارشد متقاضی وام تحصیلی می رساند برای تکمیل فرم درخواست وام تحصیلی تا تاریخ ۰۱/۰۹/۱۳۹۱ به اتاق ۱۰۴ اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند .

سه شنبه، ۱۶ آبان ۱۳۹۱

Tuesday, ۶ Nov ۲۰۱۲

تمدید مهلت ثبت نام بیمه تکمیلی تا تاریخ ۹۱/۸/۳۰

به اطلاع کلیه دانشجویان محترم می رساند مهلت ثبت نام بیمه تکمیلی تا تاریخ ۹۱/۸/۳۰ تمدید شده است، متقاضیان می توانند جهت ثبت نام به ساختمان امور دانشجویی اتاق ۱۰۴ مراجعه نمایند.

Wednesday, ۳۱ Oct ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۱۰ آبان ۱۳۹۱

ضرورت همراه داشتن دفترچه اقساط مقطع قبل در هنگام تسویه حساب

قابل توجه دانشجویان محترم دانشگاه رشته‌های غیرپزشکی

از دانشجویانی محترمی که برای تسویه حساب با صندوق رفاه دانشجویان به اداره خدمات دانشجویی مراجعه می‌نمایند، تقاضا می‌شود در هنگام مراجعه به اداره خدمات دفترچه اقساط مقطع قبل خود را به همراه داشته باشند. در غیر اینصورت مراحل تسویه حساب به تاخیر خواهد افتاد. (شماره تلفن دفتر تسویه حساب و صدور دفترچه اقساط: ۸۲۸۸۳۲۸۳)

Wednesday, ۳۱ Oct ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۱۰ آبان ۱۳۹۱

قابل توجه دانشجویان غیرپزشکی دارای دفترچه اقساط از مقطع قبل

قابل توجه دانشجویان محترم دانشگاه رشته‌های غیرپزشکی

از دانشجویان محترمی که دارای دفترچه اقساط مقطع قبل می‌باشند تقاضا می‌شود حداکثر یک ماه مانده به سررسید اولین قسط هرچه سریعتر به امور دانشجویی اتاق ۱۰۵ مراجعه نمایند. در غیر اینصورت در زمان تسویه حساب کل مبلغ بدهی باید یکجا پرداخت گردد. (شماره تلفن دفتر تسویه حساب و صدور دفترچه اقساط: ۸۲۸۸۳۲۸۳)

Tuesday, ۳۰ Oct ۲۰۱۲

سه‌شنبه، ۰۹ آبان ۱۳۹۱

ضرورت تمدید هر چه سریع‌تر دفترچه اقساط مقطع قبل

قابل توجه دانشجویان محترم دانشگاه رشته‌های غیرپزشکی مقطع کارشناسی ارشد (ورودی مهرماه ۱۳۹۰ به بعد) و دکتری (ورودی ۱۳۸۸ به بعد)

به اطلاع آن دسته از دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد (ورودی مهرماه ۱۳۹۰ به بعد) و دکتری (ورودی ۱۳۸۸ به بعد) که برای تمدید دفترچه اقساط مقطع قبل خود اقدام نموده‌اند می‌رساند هرچه سریعتر با دزدست داشتن دفترچه اقساط به امور دانشجویی اتاق ۱۰۵ مراجعه نمایند. در غیر اینصورت در زمان تسویه حساب کل مبلغ بدهی باید یکجا پرداخت گردد. (شماره تلفن دفتر تسویه حساب و صدور دفترچه اقساط: ۸۲۸۸۳۲۸۳)

Saturday, ۲۷ Oct ۲۰۱۲

شنبه، ۰۶ آبان ۱۳۹۱

ارائه تسهیلات رفاهی خاص (استخر، سینما، پارک ارم...) به عزیزان دانشجو

قابل توجه کلیه دانشجویان گرامی دانشگاه در راستای ارائه تسهیلات رفاهی به عزیزان دانشجو مدیریت امور دانشجویی اقدام به عقد تفاهم نامه با اماکن فرهنگی، هنری، تفریحی و ورزشی نظیر (استخر، سینما، پارک ارم، باغ وحش و دهکده آبی پارس) (نموده است. علاقه‌مندان می‌توانند جهت دریافت حواله‌های تخفیف به ساختمان امور دانشجویی طبقه اول اتاق ۱۰۲ مراجعه فرمایند.

Wednesday, ۲۴ Oct ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۰۳ آبان ۱۳۹۱

بیمه تکمیلی درمان ویژه دانشجویان

پیرو اطلاعیه قبلی در خصوص بیمه تکمیلی دانشجویان، از دانشجویان محترم درخواست می‌شود جهت ثبت نام نهایی (خود و افراد تحت تکفل) با در دست داشتن مدارک ذیل حداکثر تا تاریخ ۹۱/۸/۱۰ به اتاق ۱۰۴ ساختمان امور دانشجویی مراجعه نمایند:

- ۱- اصل و تصویر فیش واریز مبلغ ۷۵۶/۰۰۰ ریال بابت حق بیمه تکمیلی سالانه بازاء هر نفر - به حساب شماره ۱۴۳۳۸۴۳۳۰ به نام صندوق قرض الحسنه اموردانشجویی نزد بانک تجارت شعبه دانشگاه تربیت مدرس
- ۲- تصویر صفحه اول دفترچه بیمه هر فرد متقاضی
- ۳- تصویر شناسنامه و کارت ملی (دانشجو و افراد تحت تکفل)

متذکر می‌گردد مهلت مذکور غیر قابل تمدید است.

Wednesday, 17

Oct 2012

چهارشنبه، ۲۶ مهر

۱۳۹۱

اطلاعیه وزارت علوم در خصوص انتخاب دانشجویان نمونه دانشگاه‌های سراسر کشور سال ۱۳۹۱

انتخاب دانشجویان نمونه دانشگاه‌های سراسر کشور سال ۱۳۹۱، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به منظور شناسایی و معرفی الگوی مناسب دانشجویی، افزایش مراتب معنوی و تشویق دانشجویان به پایبندی و گسترش اصول ارزش‌های اسلامی و با هدف افزایش تحرک و شادابی اجتماعی و شناسایی استعداد‌های برتر علمی فرهنگی، انتخاب و معرفی دانشجویان نمونه دانشگاه‌های سراسر کشور به شرح ذیل برگزار می‌شود:

تاریخ	اخذ تقاضا نامه از طریق:
۲۰/۷/۹۱	الف- سایت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری http://www.msrt.ir
لغایت ۱۰/۸/۹۱	ب- سایت دانشگاه تربیت مدرس- معاونت دانشجویی - مدیریت دانشجویی http://modares.ac.ir/index.jsp?siteid=۱۹&fkeyid=&siteid=۱&pageid=۵۰۵۴&owner=۵۰۵۴

زمان برگزاری مراسم و معرفی و تقدیر از دانشجویان نمونه کشور توسط مقامات کشوری از سوی وزارت متبوع اعلام خواهد شد.

نکات مهم:

۱- دانشجویان عزیز بایستی پس از ثبت اطلاعات در سیستم اتوماسیون وب سایت اعلام شده و تهیه پرینت از فرم تکمیل شده به همراه مستندات مربوط و شماره گذاری پیوست‌ها و اخذ تاییدیه‌های مورد نیاز حداکثر تا تاریخ ۹۱/۸/۱۰، مدارک خود را به ستاد اجرایی انتخاب دانشجوی نمونه دانشگاه واقع در طبقه دوم ساختمان مدیریت امور دانشجویی اتاق (۱۱۲) آقای حیدری تحویل نمایند.

۲- با توجه به شرایط تعیین شده توسط مراجع مزبور تاریخ ثبت نام و بررسی مدارک قابل تمدید نخواهد بود.

مدارک مورد نیاز:

الف) تایید معدل و تعداد واحدهای گذرانده توسط اداره کل آموزش یا دانشکده مربوط

ب) تایید موارد پژوهشی توسط معاونت پژوهشی دانشگاه

ج) تایید فعالیت‌های فرهنگی توسط مدیریت فرهنگی دانشگاه

۳- مدارک ارسال شده دانشجویان عودت داده نخواهد شد .

۴- دقت در تایپ و شماره‌گذاری مدارک پیوست و تأیید معدل و واحدهای گذرانده و سایر مدارک که به صورت کپی و پرینت

ارائه می‌شود و برابر اصل نمودن آن توسط سازمان‌ها و واحدهای مربوطه و ارائه ۲ قطعه عکس ۳*۴ الزامی است.

۵- بدیهی است پرونده‌هایی که به صورت ناقص تحویل ستاد شود قابل بررسی نبوده و از دستور کار خارج می‌شود.

متذکر می‌گردد ثبت نام دانشجویان رشته‌های تحت پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از طریق سیستم اتوماسیون می‌باشد.

[فرم تقاضانامه شرکت در انتخاب دانشجوی نمونه](#)

[آیین‌نامه انتخاب و معرفی دانشجوی نمونه](#)

سه شنبه، ۱۸ مهر ۱۳۹۱

Tuesday, 9 Oct 2012

اطلاعیه بیمه گروهی مازاد درمان (تکمیلی) دانشجویان

کلیه دانشجویان محترم در صورت تمایل به استفاده از بیمه تکمیلی می‌توانند برای انجام پیش ثبت نام حداکثر تا تاریخ ۹۱/۸/۱۰ به ساختمان امور دانشجویی مراجعه نمایند.

کلیه دانشجویان محترم در صورت تمایل به استفاده از بیمه تکمیلی می‌توانند برای انجام پیش ثبت نام حداکثر تا تاریخ ۹۱/۸/۱۰ به ساختمان امور دانشجویی - طبقه دوم - اداره خدمات دانشجویی اتاق ۱۰۴ مراجعه نمایند.

شرایط:

الف) داشتن دفترچه بیمه خدمات درمانی - تامین اجتماعی و یا سایر بیمه گران اول

ب) پرداخت مبلغ حق بیمه تکمیلی توسط دانشجو برای یکسال استفاده از بیمه تکمیلی (با توجه به میزان پوشش

خدمات سالانه از ۵۰۴/۰۰۰ ریال تا ۷۴۴/۰۰۰ ریال)

تذکر ۱: دانشجویانی که فاقد دفترچه بیمه می‌باشند می‌توانند با توجه به اطلاعیه مربوط نسبت به دریافت دفترچه بیمه خدمات درمانی ایرانیان اقدام نمایند.

تذکر ۲: عقد قرارداد بیمه تکمیلی منوط به حد نصاب رسیدن تعداد متقاضیان می‌باشد و انجام پیش ثبت نام تعهدی برای دانشگاه ایجاد نمی‌نماید.

Monday, ۸ Oct

دوشنبه، ۱۷ مهر

۱۳۹۱

۲۰۱۲

اطلاعیه وزارت علوم در خصوص انتخاب دانشجویان نمونه دانشگاه‌های سراسر کشور سال ۱۳۹۱

انتخاب دانشجویان نمونه دانشگاه‌های سراسر کشور سال ۱۳۹۱، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به منظور شناسایی و معرفی الگوی مناسب دانشجویی، افزایش مراتب معنوی و تشویق دانشجویان به پایبندی و گسترش اصول و ارزش‌های اسلامی و با هدف افزایش تحرک و شادابی اجتماعی و شناسایی استعداد‌های برتر علمی فرهنگی، انتخاب و معرفی دانشجویان نمونه دانشگاه‌های سراسر کشور به شرح ذیل برگزار می‌شود:

تاریخ	اخذ تقاضا نامه از طریق:
۲۰/۷/۹۱	الف- سایت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری http://www.msrt.ir
لغایت ۱۰/۸/۹۱	ب- سایت دانشگاه تربیت مدرس- معاونت دانشجویی - مدیریت دانشجویی http://modares.ac.ir/index.jsp?siteid=۱۹&fkeyid=&siteid=۱&pageid=۵۰۵۴&owner=۵۰۵۴

زمان برگزاری مراسم و معرفی و تقدیر از دانشجویان نمونه کشور توسط مقامات کشوری از سوی وزارت متبوع اعلام خواهد شد.

نکات مهم:

۱- دانشجویان عزیز بایستی پس از ثبت اطلاعات در سیستم اتوماسیون وب سایت اعلام شده و تهیه پرینت از فرم تکمیل شده به همراه مستندات مربوط و شماره گذاری پیوست‌ها و اخذ تاییدیه‌های مورد نیاز حداکثر تا تاریخ ۹۱/۸/۱۰، مدارک خود را به ستاد اجرایی انتخاب دانشجوی نمونه دانشگاه واقع در طبقه دوم ساختمان مدیریت امور دانشجویی اتاق (۱۱۲) آقای حیدری تحویل نمایند.

۲- با توجه به شرایط تعیین شده توسط مراجع مزبور تاریخ ثبت نام و بررسی مدارک قابل تمدید نخواهد بود.

مدارک مورد نیاز:

الف) تایید معدل و تعداد واحدهای گذرانده توسط اداره کل آموزش یا دانشکده مربوط

ب) تایید موارد پژوهشی توسط معاونت پژوهشی دانشگاه
ج) تایید فعالیت‌های فرهنگی توسط مدیریت فرهنگی دانشگاه

- ۳- مدارک ارسال شده دانشجویان عودت داده نخواهد شد .
- ۴- دقت در تایپ و شماره‌گذاری مدارک پیوست و تأیید معدل و واحدهای گذرانده و سایر مدارک که به صورت کپی و پرینت ارائه می‌شود و برابر اصل نمودن آن توسط سازمان‌ها و واحدهای مربوطه و ارائه ۲ قطعه عکس ۳*۴ الزامی است.
- ۵- بدیهی است پرونده‌هایی که به صورت ناقص تحویل ستاد شود قابل بررسی نبوده و از دستور کار خارج می‌شود.

متذکر می‌گردد ثبت نام دانشجویان رشته‌های تحت پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از طریق سیستم اتوماسیون می‌باشد.

[فرم تقاضانامه شرکت در انتخاب دانشجوی نمونه](#)

[آیین‌نامه انتخاب و معرفی دانشجوی نمونه](#)

دوشنبه، ۱۷ مهر

۱۳۹۱

Monday, ۸ Oct

۲۰۱۲

اطلاعیه وزارت بهداشت در خصوص انتخاب دانشجویان نمونه دانشگاه‌های سراسر کشور سال ۱۳۹۱

انتخاب دانشجویان نمونه دانشگاه‌های سراسر کشور سال ۱۳۹۱، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به منظور شناسایی و معرفی الگوی مناسب دانشجویی، افزایش مراتب معنوی و تشویق دانشجویان به پایبندی و گسترش اصول ارزش‌های اسلامی و با هدف افزایش تحرک و شادابی اجتماعی و شناسایی استعداد‌های برتر علمی فرهنگی، انتخاب و معرفی دانشجویان نمونه دانشگاه‌های سراسر کشور به شرح ذیل برگزار می‌شود:


تاریخ	اخذ تقاضا نامه از طریق:
۹۱/۷/۱۵ لغای	الف- سایت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی http://www.nemoneh.behdasht.gov.ir
ت ۹۱/۷/۳۰	ب- سایت دانشگاه تربیت مدرس - معاونت دانشجویی - مدیریت دانشجویی http://modares.ac.ir/index.jsp?siteid=۱۹&fkeyid=&siteid=۱&pageid=۵۰۵۴&owner=
	۵۰۵۴

زمان برگزاری مراسم و معرفی و تقدیر از دانشجویان نمونه کشور توسط مقامات کشوری از سوی وزارت متبوع اعلام خواهد شد.

نکات مهم :

- ۱- دانشجویان عزیز بایستی پس از دریافت تقاضانامه نسبت به تایپ و تکمیل آن و اخذ تأییدیه‌های مورد نیاز و شماره‌گذاری پیوست‌ها در تاریخ تعیین شده حداکثر تا تاریخ ۹۱/۷/۳۰، مدارک خود را به ستاد اجرایی انتخاب دانشجویی نمونه دانشگاه واقع در طبقه دوم ساختمان مدیریت امور دانشجویی اتاق (۱۱۲) آقای حیدری تحویل نمایند.
- ۲- با توجه به شرایط تعیین شده توسط مراجع مزبور تاریخ ثبت نام و بررسی مدارک قابل تمدید نخواهد بود.
- ۳- مدارک ارسال شده دانشجویان عودت داده نخواهد شد .
- ۴- دقت در تایپ و شماره‌گذاری مدارک پیوست و تأیید معدل و واحدهای گذرانده و سایر مدارک که به صورت کپی و پرینت ارائه می‌شود و برابر اصل نمودن آن توسط سازمان‌ها و واحدهای مربوطه و ارائه ۲ قطعه عکس ۳*۴ الزامی است.
- ۵- بدیهی است پرونده‌هایی که به صورت ناقص تحویل ستاد شود قابل بررسی نبوده و از دستور کار خارج می‌شود. متذکر می‌گردد نحوه ثبت نام دانشجویان رشته‌های گروه پزشکی بدون استفاده از سیستم اتوماسیون می‌باشد.

 [فرم تقاضانامه شرکت در انتخاب دانشجویی نمونه](#)

 [آیین‌نامه انتخاب و معرفی دانشجویی نمونه](#)

دوشنبه، ۱۷ مهر ۱۳۹۱

Monday, ۸ Oct ۲۰۱۲

قابل توجه علاقه‌مندان دهکده آبی پارس

با توجه به تمدید قرارداد شش ماهه دوم با مجموعه دهکده آبی پارس (همراه با ارائه تسهیلات بیشتر) از علاقه‌مندان درخواست می‌شود جهت دریافت حواله‌های تخفیف به ساختمان مدیریت دانشجویی طبقه اول اتاق (۱۰۲) مراجعه نمایید.

Monday, 1 Oct 2012

دوشنبه، ۱۰ مهر ۱۳۹۱

قابل توجه متقاضیان محترم خوابگاه متأهلی (رشته‌های کشاورزی ورودی (۹۱-۹۲)

قابل توجه دانشجویان محترم رشته‌های کشاورزی متقاضی خوابگاه متأهلی ورودی ۹۱-۹۲ (ویژه آقایان) بدینوسیله از دانشجویان محترم متأهل متقاضی خوابگاه (قبولی آزاد، فاقد شغل، تعهد خدمت و غیر بورسیه) دعوت می‌گردد به منظور دریافت فرم ثبت نام خوابگاه متأهلی از مورخ ۹۱/۷/۱۵ لغایت ۹۱/۷/۱۹ به ساختمان امور دانشجویی، اداره خوابگاه‌ها، امور متأهلی، اتاق شماره ۱۱۳، مراجعه نمایند. لازم به ذکر است پس از ثبت نام، امتیاز بندی و تعیین اولویت نسبت به واگذاری خوابگاه (در صورت وجود ظرفیت) اقدام می‌گردد.

Saturday, 29 Sep 2012

شنبه، ۰۸ مهر ۱۳۹۱

شرایط استفاده از وام شهریه برای دانشجویان شبانه، نیمه‌حضور و مجازی

قابل توجه دانشجویان رشته‌های وزارت علوم دوره‌های شبانه، نیمه‌حضور و مجازی که از طریق کنکور سراسری پذیرفته شده‌اند به اطلاع دانشجویان رشته‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ورودی مهرماه ۹۰ به بعد دوره‌های شبانه، نیمه‌حضور و مجازی که از طریق کنکور سراسری پذیرفته شده‌اند می‌رساند اعتبار وام شهریه بصورت محدود از طریق صندوق رفاه تامین گردیده است. لذا دانشجویان محترمی که نیاز مالی دارند با توجه به موارد ذیل به اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند. تذکر: با در نظر گرفتن محدودیت اعتبار، مبلغ وام با توجه به تعداد متقاضیان مشخص خواهد شد و تکمیل فرم وام، تعهدی مبنی بر پرداخت وام ایجاد نمی‌نماید.

الف - شرایط اخذ وام شهریه

- ۱- عدم اشتغال به کار رسمی پیمانی قراردادی و یا هرگونه درآمد دیگر
- ۲- عدم بضاعت مالی و نیاز مبرم مالی
- ۳- تسویه حساب در مقطع تحصیلی قبلی (در صورت عدم تسویه حساب با دانشگاه قبل امکان ورود اطلاعات و پرداخت وام مذکور وجود نخواهد داشت)
- ب- مدارک لازم:

- ۱- ارائه تعهد محضری به همراه حکم کارگزینی ضامن که کارمند رسمی یا پیمانی باشد
- ۵- مراجعه دانشجو و دریافت و تکمیل فرم‌های درخواست وام و تایید توسط آموزش دانشکده و امور مالی آموزش کل و تحویل به

مسئول مربوطه

-۶ داشتن پرونده دانشجویی

مکان مراجعه: اتاق شماره ۱۰۱ طبقه دوم امور دانشجویی

ساعت مراجعه: ۸ صبح الی ۱۱:۳۰ و ۱۳ الی ۱۴:۳۰

تاریخ مراجعه: ۹۱/۷/۱۵ لغایت ۹۱/۷/۲۶

Saturday, ۲۹ Sep ۲۰۱۲

شنبه، ۰۸ مهر ۱۳۹۱

نکات مهم جهت استفاده از تسهیلات صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

- قابل توجه دانشجویان متقاضی وام و یا خوابگاه
- از دانشجویان محترمی که مایلند از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (وام تحصیلی، وام ضروری، ودیعه مسکن، خوابگاه و...) استفاده نمایند خواهشمندیم موارد زیر را در نظر داشته باشند:
- ۱- ارائه سند تعهد محضری، به ضمانت یک کارمند رسمی و یا پیمانی به همراه حکم کارگزینی ضامن (فتوکپی برابر با اصل تعهد محضری مقطع قبل نیز قابل قبول است).
 - ۲- شرط استفاده از تسهیلات (وام ها و خوابگاه) صندوق رفاه عدم استفاده از بورس تحصیلی، نداشتن ماموریت تحصیلی و عدم اشتغال به کار است.
 - ۳- صرفاً در صورت تسویه حساب با دانشگاه مقطع تحصیلی قبل می توان از تسهیلات صندوق رفاه (وام ها و خوابگاه) در مقطع تحصیلی جدید بهره مند گردید.
 - ۴- دانشجویان می توانند از شروع تحصیل در دوره کارشناسی ارشد حداکثر ۴ نیمسال و در دوره دکتری حداکثر ۸ نیمسال از تسهیلات (وام ها و خوابگاه) استفاده نمایند.
 - ۵- دانشجویان در هر ترم تحصیلی که نیاز به وام تحصیلی دارند باید درخواست جدید ارائه نمایند.
 - ۶- از وام ضروری در طول تحصیل در دو نوبت می توان استفاده نمود.
 - ۷- دانشجویانی که دارای دفترچه اقساط مقطع قبل می باشند، قبل از سررسید اولین قسط باید به امور دانشجویی مراجعه و اقساط خود را موقوف به پایان تحصیل نمایند و یا در سر رسید اقساط را پرداخت نمایند، در غیر اینصورت بایستی کل بدهی مقطع قبلی را یکجا در زمان فارغ التحصیلی این مقطع بپردازند.
 - ۸- فارغ التحصیلان لازم است حداکثر تا یک ماه پس از تاریخ دفاع از پایان نامه برای تسویه حساب به امور دانشجویی مراجعه نمایند، در غیر اینصورت کل بدهی باید یکجا پرداخت شود.
 - ۹- دانشجویانی که مسکن اجاره ای دارند می توانند از ودیعه مسکن استفاده نمایند، ودیعه مسکن بلافاصله پس از فارغ التحصیلی باید یکجا عودت داده شود.
 - ۱۰- طبق بخشنامه صندوق رفاه وزارت علوم، اجاره بهاء خوابگاه باید در ابتدای هر ترم تحصیلی یا در انتهای آن پرداخت شود که در صورت پرداخت در ابتدای هر ترم تحصیلی دانشجو مشمول ۲۰٪ تخفیف خواهد شد و در صورت پرداخت در پایان ترم

مشمول تخفیف نخواهند بود. در غیر اینصورت دانشجوی باید کل بدهی خوابگاه را به صورت یکجا در زمان فارغ التحصیلی پرداخت نمایند (اجاره بهاء غیر قابل تقسیط است).

۱- فارغ التحصیلانی که در مهلت مقرر برای تسویه حساب مراجعه می نمایند باید ۱۰٪ از وام ها را پرداخت نموده و دفترچه اقساط دریافت نمایند.

۲- دانشجویان برای تسویه حساب تسهیلات صندوق رفاه حداکثر تا یک ماه پس از فارغ التحصیلی (تاریخ دفاع از پایان نامه) فرصت دارند. در غیر اینصورت کل بدهی بصورت یکجا باید پرداخت شود.

۳- دانشجویان دکتری بورسیه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پس از گذراندن امتحان جامع می توانند از کمک هزینه چاپ و تکثیر رساله استفاده نمایند.

شنبه، ۰۸ مهر ۱۳۹۱

Saturday, ۲۹ Sep ۲۰۱۲

شرایط استفاده از وام تحصیلی در نیمسال اول ۹۲-۹۱

قابل توجه دانشجویان محترم مقطع دکتری (ورودی مهر ۸۸ و بعد از آن) و مقطع کارشناسی ارشد (ورودی مهرماه ۹۰ و بعد از آن) دوره های روزانه رشته های مربوط به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به اطلاع دانشجویان محترم مقطع دکتری (ورودی مهر ۸۸ و بعد از آن) و مقطع کارشناسی ارشد (ورودی مهرماه ۹۰ و بعد از آن) (دوره های روزانه رشته های مربوط به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می رساند برای استفاده از وام تحصیلی در نیمسال اول ۹۲-۹۱ با توجه به موارد زیر می توانند به اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند.

شرایط :

دارا بودن نیاز مالی، عدم استفاده از بورسیه، ماموریت تحصیلی و اشتغال بکار مدارک لازم:

۱- ارائه تعهد محضری بهمراه حکم کارگزینی ضامن که کارمند رسمی یا پیمانی باشد- فتوکپی برابر اصل تعهد مقطع قبل نیز قابل قبول است (اصل و کپی آنها (دانشجویانی که قبلاً" تعهد داده اند نیاز نمی باشد.

۲- مراجعه دانشجو و دریافت و تکمیل فرمهای درخواست وام و تایید توسط آموزش دانشکده و تحویل به مسئول مربوطه

۳- ارائه شماره حساب به نام دانشجو در بانک تجارت/ اخذ برگه ازدستگاه عابر بانک که در آن شماره حساب قید شده است.

۴- داشتن پرونده دانشجویی

مکان مراجعه : اتاق شماره ۱۰۱ طبقه دوم امور دانشجویی

ساعت مراجعه: ۸ صبح الی ۱۱:۳۰ و ۱۳ الی ۱۴:۳۰

تاریخ مراجعه: ۹۱/۷/۱۵ لغایت ۹۱/۷/۲۶

تذکر مهم:

۱- متقاضیان وام باید در مقطع تحصیلی قبل تسویه حساب نموده و دانشگاه مربوطه در سیستم صندوق رفاه، ایشان را فارغ التحصیل اعلام نموده باشد. در غیر اینصورت امکان درخواست وام مقدور نخواهد بود.

۲- پرداخت وام با توجه به تخصیص اعتبار از طریق صندوق رفاه می‌باشد، و در صورت کمبود اعتبار وام به تمام متقاضیان تعلق نخواهد گرفت.

یکشنبه، ۰۲ مهر ۱۳۹۱

Sunday, ۲۳ Sep ۲۰۱۲

اطلاعیه دانشجویان متقاضی سکونت در خوابگاه مجردی، مقطع دکتری و کارشناسی ارشد

اطلاعیه دانشجویان متقاضی سکونت در خوابگاه مجردی، مقطع دکتری و کارشناسی ارشد

ضمن عرض خیر مقدم به کلیه دانشجویان گرامی به اطلاع می‌رساند با توجه به لیست اسامی اعلام شده برای سکونت در خوابگاه مربوطه، قبل از مراجعه به خوابگاه مدارک ذیل آماده و تحویل مسئول خوابگاه نمایند.

ضمناً خوابگاه فقط ویژه دانشجویان روزانه می باشد.

الف) واریز مبلغ ۴۰۰/۰۰۰ ریال برای مقطع کارشناسی ارشد و مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ برای مقطع دکتری به عنوان خدمات رفاهی به شماره حساب ۱۴۳۳۹۵۳۱۶ بنام تمرکز درآمدهای دانشگاه نزد بانک تجارت شعبه دانشگاه تربیت مدرس. (پرداخت برای کلیه رشته‌ها الزامی می‌باشد.)

ب) برگه انتخاب واحد

ج) اصل کارت ملی

د) اصل کارت دانشجویی

ه) یک قطعه عکس ۳×۴

یادآوری مهم:

-مهلت مراجعه به خوابگاه از تاریخ ۹۱/۶/۳۰ لغایت ۹۱/۷/۵ می‌باشد. که در صورت عدم مراجعه انصراف از سکونت تلقی می‌گردد.

-لطفاً در هنگام واریز مبلغ به شماره حساب اعلام شده دقت شود.

-ساعت مراجعه به خوابگاه مربوطه به منظور سکونت در اتاق از ساعت ۱۷ به بعد می‌باشد.

-دانشجویانی که به خوابگاه معرفی می‌شوند بمدت یک ترم مجاز به جابجایی از خوابگاهی به خوابگاه دیگر نمی‌باشند.

-سرویس ایاب و ذهاب خوابگاه از روز شنبه صبح از خوابگاه به دانشگاه و بالعکس دایر می‌باشد.

-سرویس ایاب و ذهاب خوابگاه جنبشی و خلوتی در درب اصلی دانشگاه برای دانشکده کشاورزی مهیا است.

-تامین ملزومات رفاهی از قبیل ملحفه، بالش، دمپایی و تشک به عهده دانشجو می‌باشد.

[_ ::لیست اسامی خوابگاه های اختصاص یافته مقطع ارشد \(پسران\)](#)

[_ ::لیست اسامی خوابگاه های اختصاص یافته مقطع ارشد \(دختران\)](#)

[_ ::لیست اسامی خوابگاه های اختصاص یافته مقطع دکتری \(پسران\)](#)

[_ ::لیست اسامی خوابگاه های اختصاص یافته مقطع دکتری \(دختران\)](#)

[::آدرس خوابگاه های دختران](#)

[::آدرس خوابگاه های پسران](#)

شنبه، ۰۱ مهر ۱۳۹۱

Saturday, ۲۲ Sep ۲۰۱۲

لیست اسامی دانشجویان متقاضی سکونت در خوابگاه مجردی، مقطع کارشناسی ارشد

اطلاعیه دانشجویان متقاضی سکونت در خوابگاه مجردی، مقطع کارشناسی ارشد

(لیست متقاضیان خوابگاه مقطع دکتری در روز تحویل مدارک اعلام می گردد)

ضمن عرض خیر مقدم به کلیه دانشجویان گرامی به اطلاع می‌رساند با توجه به لیست اسامی اعلام شده برای سکونت در خوابگاه مربوطه، قبل از مراجعه به خوابگاه مدارک ذیل آماده و تحویل مسئول خوابگاه نمایند.

ضمناً خوابگاه فقط ویژه دانشجویان روزانه می باشد.

الف) واریز مبلغ ۴۰۰/۰۰۰ ریال برای مقطع کارشناسی ارشد و مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ برای مقطع دکتری به عنوان خدمات رفاهی به شماره حساب ۱۴۳۳۹۵۳۱۶ بنام تمرکز درآمدهای دانشگاه نزد بانک تجارت شعبه دانشگاه تربیت مدرس. (پرداخت برای کلیه رشته‌ها الزامی می‌باشد).

ب) برگه انتخاب واحد

ج) اصل کارت ملی

د) اصل کارت دانشجویی

ه) یک قطعه عکس ۳×۴

یادآوری مهم:

-مهلت مراجعه به خوابگاه از تاریخ ۹۱/۶/۳۰ لغایت ۹۱/۷/۵ می‌باشد. که در صورت عدم مراجعه انصراف از سکونت تقلی می‌گردد.

-لطفاً در هنگام واریز مبلغ به شماره حساب اعلام شده دقت شود.

-ساعت مراجعه به خوابگاه مربوطه به منظور سکونت در اتاق از ساعت ۱۷ به بعد می‌باشد.

-دانشجویانی که به خوابگاه معرفی می‌شوند بمدت یک ترم مجاز به جابجایی از خوابگاهی به خوابگاه دیگر نمی‌باشند.

-سرویس ایاب و ذهاب خوابگاه از روز شنبه صبح از خوابگاه به دانشگاه و بالعکس دایر می‌باشد.

-سرویس ایاب و ذهاب خوابگاه جنبشی و خلوتی در درب اصلی دانشگاه برای دانشکده کشاورزی مهیا است.

-تامین ملزومات رفاهی از قبیل ملحفه، بالش، دمپایی و تشک به عهده دانشجو می‌باشد.

[_ _ ::لیست اسامی خوابگاه های اختصاص یافته \(پسران\)](#)

[_ _ ::لیست اسامی خوابگاه های اختصاص یافته \(دختران\)](#)

[::آدرس خوابگاه های دختران](#)

[::آدرس خوابگاه های پسران](#)

دوشنبه، ۲۷ شهریور ۱۳۹۱

Monday, ۱۷ Sep ۲۰۱۲

قابل توجه دانشجویان محترم دانشکده پزشکی (ورودی قبل از سال تحصیلی ۹۱-۹۰) متقاضی وام ضروری

به اطلاع دانشجویان محترم مقطع دکتری و کارشناسی ارشد (ورودی قبل از سال تحصیلی ۹۱-۹۰) دانشکده پزشکی متقاضی وام ضروری می‌رساند برای تکمیل فرم درخواست وام ضروری تا تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۰۸ به اتاق ۱۰۴ اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند.

یکشنبه، ۲۶ شهریور ۱۳۹۱

Sunday, ۱۶ Sep ۲۰۱۲

بوفه سالن ورزش دانشگاه با پیمانکار جدید آماده عرضه انواع مواد خوراکی

به اطلاع دانشگاهیان گرامی می‌رساند بوفه سالن ورزش دانشگاه با پیمانکار جدید و عرضه انواع مواد خوراکی آماده ارائه خدمات به شما عزیزان می‌باشد.

Sunday, ۱۶ Sep ۲۰۱۲

یکشنبه، ۲۶ شهریور ۱۳۹۱

قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاه‌های مجردی مقطع دکتری ورودی ۸۷ و کارشناسی ارشد ورودی ۸۹

به اطلاع می‌رساند با استناد به مجموعه قوانین و مقررات صندوق رفاه وزارت علوم تحقیقات و فناوری، آخرین مهلت سکونت مجاز در خوابگاه برای دانشجویان مقطع دکتری پایان ترم هشتم تحصیلی و برای دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد پایان ترم چهارم تحصیلی می‌باشد.

به اطلاع می‌رساند با استناد به مجموعه قوانین و مقررات صندوق رفاه وزارت علوم تحقیقات و فناوری، آخرین مهلت سکونت مجاز در خوابگاه برای دانشجویان مقطع دکتری پایان ترم هشتم تحصیلی و برای دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد پایان ترم چهارم تحصیلی می‌باشد.

لذا هزینه سکونت در ترم اضافی دانشجویان مذکور به شرح ذیل محاسبه می‌گردد:

ترم اول سکونت اضافی با پرداخت دو برابر تعرفه صندوق.

ترم دوم سکونت اضافی با پرداخت دو نیم برابر تعرفه صندوق.

یاد آوری:

الف: پرداخت اجاره خوابگاه نقدی بوده و هزینه سکونت دانشجویان بورسیه و شاغل با ۵۰٪ بیشتر از تعرفه معمولی محاسبه می‌گردد.

ب: موارد ذکر شده شامل دانشجویانی که با تمدید سکونت آنان موافقت نشده و یا از پایان نامه خود دفاع نموده‌اند، نمی‌شود.

Sunday, ۱۵ Jul ۲۰۱۲

یکشنبه، ۲۵ تیر ۱۳۹۱

اجرای طرح "پوشش بیمه تکمیلی دانشجویان" در سال تحصیلی ۹۱-۹۲

دانشجویان غیر گروه پزشکی جهت انجام پیش‌ثبت‌نام بیمه تکمیلی به سایت www.swf.ir مراجعه نمایند .
به اطلاع دانشجویان غیر گروه پزشکی می‌رساند صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم تحقیقات و فناوری به منظور اجرای طرح "پوشش بیمه تکمیلی دانشجویان" در سال تحصیلی ۹۱-۹۲ از طریق پرتال دانشجویی خود به آدرس www.swf.ir از دانشجویان متقاضی ثبت نام به عمل می‌آورد. دانشجویان محترم می‌توانند برای انجام پیش‌ثبت نام بیمه تکمیلی به سایت مزبور مراجعه نمایند .

پرتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
در حال حاضر دانشجویان محترم در این سامانه می‌توانند علاوه بر مشاهده مشخصات فردی و اطلاعات تحصیلی، اقساط وام‌های
خود را به صورت الکترونیکی پرداخت نمایند و پیش ثبت نام بیمه تکمیلی را انجام دهند.
نام کاربری و کلمه عبور: شماره ملی شماست.
نکته: فرمت نام کاربری و کلمه عبور همراه با - است.
مثال: ۱-۱۱۱۱۱۱-۱۱۱
پس از ورود به سامانه، تغییر کلمه عبور جهت استفاده از سایت الزامی است.

شنبه، ۰۳ تیر ۱۳۹۱

Saturday, ۲۳ Jun ۲۰۱۲

ضوابط تمدید سکونت در خوابگاه‌ها در طول ترم تابستان

قابل توجه کلیه دانشجویان محترم خوابگاهی
پیرو اطلاعیه واریز اجاره بهاء برای ترم تابستان از دانشجویان محترم درخواست می‌گردد به منظور تمدید سکونت به رعایت نکات
ذیل توجه فرمایند.
«اخذ برگه گواهی سکونت در ترم تابستان از مسئول خوابگاه یا مسئول اسکان و تحویل آن به واحد تسویه حساب در ساختمان
مدیریت دانشجویی
«اخذ فرم ضرورت حضور در ترم تابستان از مسئول خوابگاه یا مسئول اسکان و تحویل آن به واحد مربوطه (خواهران، برادران)
پس از تأیید استاد راهنما و معاون پژوهشی
«اخذ کارت سکونت از انتظامات خوابگاه و تحویل آن به واحد مربوطه (خواهران، برادران)
«پس از تکمیل بند ۱ الی ۳ اخذ گواهی سکونت در خصوص رزرو شام و ناهار از واحد مربوطه
یادآور می‌گردد دانشجویانی که قصد استفاده از خوابگاه در ترم تابستان را نداشته باشند می‌باید نسبت به اخذ فرم تحویل خوابگاه
از واحدهای مجردی برادران و خواهران و تکمیل آن اقدام نمایند تا نام آنان از لیست ساکنین حذف گردد.»

شنبه، ۰۳ تیر ۱۳۹۱

Saturday, ۲۳ Jun ۲۰۱۲

مدت اسکان دانشجویان در خوابگاه‌ها (قابل توجه ورودی‌های ۸۸ مقطع کارشناسی ارشد و ۸۶ مقطع دکتری)

ضرورت تخلیه و تحویل خوابگاه تا تاریخ ۹۱/۴/۱۵

با استناد به مجموع قوانین و مقررات صندوق رفاه دانشجویان مبنی بر اینکه مهلت مجاز استفاده از خوابگاه مقطع کارشناسی ارشد حداکثر پایان ترم چهار تحصیلی و مقطع دکتری پایان ترم هشت تحصیلی است از دانشجویان محترم ورودی ۸۸ مقطع کارشناسی ارشد و ورودی ۸۶ مقطع دکتری درخواست میشود با توجه به اینکه از پایان مهلت سکونت ایشان دو ترم گذشته است، نسبت به تحویل خوابگاه خود حداکثر تا تاریخ ۹۱/۴/۱۵ اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم تحویل و تخلیه خوابگاه این اداره موظف است طبق مقررات اقدام نماید.

Saturday, ۲۳ Jun ۲۰۱۲

شنبه، ۰۳ تیر ۱۳۹۱

ضوابط مربوط به خوابگاه‌های ویژه ترم تابستان (وزارت بهداشت)

قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاه‌های مجردی (رشته‌های پزشکی) با توجه به آئین نامه صندوق رفاه وزارت بهداشت و آموزش پزشکی مبنی بر پرداخت اجاره بهاء خوابگاه در هر ترم، بدینوسیله از دانشجویان محترم رشته‌های پزشکی درخواست می‌گردد به منظور پرداخت اجاره بهاء ترم تابستان به موارد ذیل توجه نمایند.

۱) در صورت نیاز به سکونت

«هزینه سکونت ترم تابستان از تاریخ ۹۱/۵/۱ لغایت ۹۱/۶/۳۱ محاسبه می‌گردد.
«دانشجویان به منظور پرداخت اجاره بهاء خوابگاه از تاریخ ۹۱/۴/۱۰ لغایت ۲۰/۴/۹۱ به اداره خوابگاه‌ها، واحد تسویه حساب، اتاق شماره ۱۰۹، مراجعه و نسبت به دریافت و پرداخت فیش مربوطه اقدام، و از ۱۵ درصد تخفیف بهره‌مند شوند.
«پس از پرداخت، فیش واریزی را به اداره خوابگاه‌ها، واحد مربوطه، تحویل نمایند تا معرفی نامه سکونت جدید و گواهی رزو شام و ناهار صادر گردد.
یادآور می‌گردد بعد از پرداخت اجاره بهاء جابجایی بین خوابگاه و اتاق مقدور نیست. لذا در صورت نیاز به جابجایی قبل از پرداخت اجاره بهاء اقدام شود.

۲) در صورت عدم نیاز به استفاده از خوابگاه

«دانشجویان محترم چنانچه قصد استفاده از خوابگاه در ترم تابستان را نداشته باشند ضرورت دارد با مراجعه به اداره خوابگاه‌ها واحد مربوطه (مجردی برادران و خواهران) فرم تسویه حساب را اخذ و نسبت به تحویل و تخلیه کلیه وسایل شخصی خود اقدام نمایند.
«برای دریافت معرفی نامه سکونت مجدد از تاریخ ۹۱/۶/۱۵ لغایت ۹۱/۶/۲۱ به اداره خوابگاه مراجعه نمایند تا اقدام لازم صورت پذیرد.

«در صورت عدم مراجعه در تاریخ های مذکور ظرفیت های موجود در اختیار دیگر دانشجویان قرار خواهد گرفت. یادآور می گردد در صورت عدم تسویه حساب و تحویل خوابگاه (حتی عدم استفاده از آن) اجاره بهاء به صورت کامل محاسبه و ثبت می گردد .

شنبه، ۰۳ تیر ۱۳۹۱

Saturday, ۲۳ Jun ۲۰۱۲

ضوابط مربوط به خوابگاه های دانشجویی ویژه ترم تابستان (وزارت علوم)

قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاه مجردی (رشته های وزارت علوم) با توجه به آئین نامه صندوق رفاه وزارت علوم تحقیقات و فناوری مبنی بر ضرورت پرداخت اجاره بهاء خوابگاه در هر ترم، بدینوسیله از دانشجویان محترم درخواست می گردد به منظور پرداخت اجاره بهاء ترم تابستان به موارد ذیل توجه نمایند .

۱) در صورت نیاز به سکونت

«هزینه سکونت ترم تابستان از تاریخ ۹۱/۴/۱۶ لغایت ۹۱/۶/۳۱ محاسبه می گردد. دانشجویان می باید به منظور پرداخت اجاره بهاء خوابگاه از تاریخ ۹۱/۴/۱ لغایت ۹۱/۴/۱۵ به اداره خوابگاه ها واحد تسویه حساب اتاق شماره ۱۱۰ مراجعه و نسبت به دریافت فیش اجاره بهاء و پرداخت آن اقدام نمایند. پس از پرداخت اجاره بهاء، فیش واریزی را به اداره خوابگاه ها واحد مربوطه تحویل نمایند تا معرفی نامه سکونت جدید و گواهی رزرو شام و ناهار صادر گردد. یادآور می گردد بعد از پرداخت اجاره بهاء جابجایی بین خوابگاه و اتاق مقدور نمی باشد. لذا در صورت نیاز به جابجایی قبل از پرداخت اجاره بهاء اقدام شود.

۲) در صورت عدم نیاز به استفاده از خوابگاه

«دانشجویان محترم چنانچه قصد استفاده از خوابگاه در ترم تابستان را نداشته باشند ضرورت دارد با مراجعه به اداره خوابگاه ها واحد مربوطه (مجردی برادران و خواهران) فرم تسویه حساب را اخذ و نسبت به تحویل و تخلیه کلیه وسایل شخصی خود اقدام نمایند. برای دریافت معرفی نامه سکونت مجدد از تاریخ ۹۱/۶/۱۵ لغایت ۹۱/۶/۲۱ به اداره خوابگاه مراجعه نمایند تا اقدام لازم صورت پذیرد. «در صورت عدم مراجعه در تاریخ های مذکور ظرفیت های موجود در اختیار دیگر دانشجویان قرار خواهد گرفت . یادآور می گردد در صورت عدم تسویه حساب و تحویل خوابگاه (حتی عدم استفاده از آن) اجاره بهاء بصورت کامل (طبق تعرفه صندوق رفاه دانشجویان) محاسبه و ثبت می گردد.

Wednesday, ۱۳ Jun ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۲۴ خرداد ۱۳۹۱

قیمت جدید نان لواش در دانشگاه اعلام شد.

از مورخ ۹۱/۳/۲۴ نان لواش به قیمت ۱۵۰۰ ریال عرضه خواهد شد.

به اطلاع دانشگاهیان گرامی می‌رساند با توجه به مصوبه اتحادیه نانوایان تهران مورخ ۹۱/۳/۲۱ در خصوص افزایش قیمت نان لواش به (۱۶۰۰) ریال، واحد مراکز رفاهی مدیریت امور دانشجویی در راستای ارائه خدمات هر چه بیشتر به قشر دانشگاهی قیمت نان لواش دانشگاه را (۱۵۰۰) ریال تعیین نموده است. گفتنی است که این مصوبه از مورخ ۹۱/۳/۲۴ اجرا خواهد شد.

Wednesday, ۲۳ May ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۰۳ خرداد ۱۳۹۱

تفاوت فرم تعهد محضری دانشجویان تحت پوشش وزارت علوم و وزارت بهداشت

دانشجویان محترم هنگام دریافت فرم تعهد محضری دقت فرموده و فرم مربوط به رشته تحصیلی خود را دریافت نمایند .

از دانشجویان محترم خواهشمند است با توجه به تفاوت متن دو فرم تعهد محضری:

۱-ویژه دانشجویان رشته های تحصیلی غیر گروه پزشکی (تحت پوشش وزارت علوم ، تحقیقات فناوری)

۲-ویژه دانشجویان رشته های تحصیلی گروه پزشکی(تحت پوشش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی)

هنگام دریافت فرم دقت فرموده و فرم مربوط به رشته تحصیلی خود را دریافت نمایند.

در غیر اینصورت سند تعهد محضری متفاوت با رشته تحصیلی، مورد قبول نخواهد بود و دانشجو بایستی در این مورد مجدداً اقدام نماید .

Wednesday, ۲۳ May ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۰۳ خرداد ۱۳۹۱

بیمه حوادث دانشجویان شاغل به تحصیل در سال تحصیلی ۹۰-۹۱

دانشجویان شاغل به تحصیل در سال تحصیلی ۹۰-۹۱ در تمام اوقات شبانه روز، بدون قید زمان و مکان، تحت پوشش بیمه حوادث می‌باشند.

به اطلاع دانشجویان گرامی می‌رساند با استناد به قرارداد فی ما بین معاونت دانشجویی دانشگاه تربیت مدرس و شرکت بیمه کارآفرین به شماره ۵۱۲/۱۱۰/۹۰/۱۴۷ مورخ ۹۰/۹/۹ دانشجویان شاغل به تحصیل در سال تحصیلی ۹۰-۹۱ در تمام اوقات شبانه روز، بدون قید زمان و مکان، تحت پوشش بیمه حوادث هستند. لذا در صورت وقوع هر نوع حادثه ناگهانی (که از یک عامل خارجی و بدون قصد بیمه شده نشأت گرفته و به نقص عضو و یا از کار افتادگی دائم جزئی و یا کلی منجر گردد)، پرداخت غرامت به شرح زیر و به شرط ارائه گزارش مشروح حادثه و مدارک بیمارستانی مهر شده به اداره خدمات دانشجویی امکان پذیر است. گفتنی است که گزارش مشروح حادثه باید از سوی مراجع ذیصلاح (پزشکی قانونی و یا پزشک معالج) مورد تأیید باشد.

الف) پرداخت غرامت فوت ناشی از حوادث مشمول بیمه به میزان ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

ب) پرداخت نقص عضو دائم (جزئی و کلی) ناشی از حادثه مشمول حداکثر ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بر طبق جدول نقص عضو مورد عمل بیمه گر.

ج) جبران هزینه‌های پزشکی ناشی از حوادث مشمول بیمه اعم از سرپایی، بیمارستانی و معالجات مسمومیت‌ها برای هر بیمه‌شده حداکثر تا مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۰ ریال است.

سه شنبه، ۰۲ خرداد ۱۳۹۱

Tuesday, ۲۲ May ۲۰۱۲

ارائه وام تحصیلی و وام مسکن به دانشجویان ارشد دانشکده پزشکی

دانشجویان ارشد محترم دانشکده پزشکی می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۲۴/۳/۹۱ برای دریافت وام تحصیلی و وام مسکن به اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند.

با احترام به اطلاع دانشجویان محترم مقطع کارشناسی ارشد رشته‌های تحصیلی دانشکده پزشکی می‌رساند برای دریافت فرم تقاضای وام تحصیلی و وام مسکن (برای دانشجویان غیرخوابگاهی) در ترم جاری می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۹۱/۳/۲۴ باهمراه داشتن اصل و تصویر سند تعهد محضری مربوط (در قطع کاغذ A4) به اداره خدمات دانشجویی اتاق ۱۰۴ مراجعه نمایند. متذکر می‌گردد پذیرش درخواست وام مسکن منوط به ارائه اجاره‌نامه معتبر بنام فرد متقاضی است.

Monday, 23 Apr 2012

دوشنبه، ۰۴ اردیبهشت ۱۳۹۱

ضرورت تحویل هر چه سریعتر اصل تعهد محضری به همراه تصویر حکم کارگزینی ضامن به اداره خدمات دانشجویی

بدینوسیله از دانشجویان محترم ساکن خوابگاه درخواست می گردد چنانچه تاکنون نسبت به سپردن تعهد محضری به صندوق رفاه وزارت بهداشت و علوم اقدام ننموده اند اصل تعهد به همراه تصویر حکم کارگزینی ضامن را قبل از بروز هر گونه مشکل در ثبت اطلاعات سیستم وزارتین مزبور، به اداره خدمات دانشجویی (اتاق ۱۰۴) و کپی تایید شده آن را به اداره خوابگاهها (اتاق ۱۱۴) واقع در ساختمان مدیریت دانشجویی تحویل نمایند .

تذکر ۱) برای دریافت نمونه فرم تعهد محضری دانشجویان رشته های غیر پزشکی (تحت پوشش وزارت علوم) به اتاق ۱۰۱ و دانشجویان رشته های پزشکی (تحت پوشش وزارت بهداشت) به اتاق ۱۰۴ مراجعه نمایید.

تذکر ۲) دانشجویان رشته های غیر پزشکی (تحت پوشش وزارت علوم) در صورت داشتن تعهد محضری در مقطع تحصیلی قبل (سال ۱۳۸۱ به بعد) می توانند تصویر برابر اصل تعهد را ارائه دهند .

تذکر ۳) دانشجویانی که برای دریافت وام، تعهد محضری سپرده و آن را به اداره خدمات دانشجویی تحویل نموده اند نیازی به مراجعه مجدد ندارند.

Monday, 23 Apr 2012

دوشنبه، ۰۴ اردیبهشت ۱۳۹۱

ضرورت به همراه داشتن دفترچه اقساط مقطع قبل جهت تسویه حساب با اداره خدمات دانشجویی

به اطلاع می رساند، دانشجویان محترمی که برای تسویه حساب با صندوق رفاه دانشجویان به اداره خدمات دانشجویی مراجعه می نمایند می رساند به همراه داشتن دفترچه اقساط مقطع قبل الزامی است. در غیر اینصورت مراحل تسویه حساب به تأخیر خواهد افتاد .

Monday, 23 Apr 2012

دوشنبه، ۰۴ اردیبهشت ۱۳۹۱

تمدید مهلت درخواست وام تحصیلی وزارت علوم تحقیقات و فناوری

به اطلاع کلیه دانشجویان دوره روزانه رشته‌های غیرپزشکی واجد شرایط که فرم وام تحصیلی دریافت نموده و تا کنون نسبت به تحویل آن اقدام ننموده‌اند و یا دانشجویانی که به عللی موفق به دریافت فرم وام نشده‌اند می‌رساند مهلت درخواست وام تا تاریخ ۱۲/۲/۹۱ تمدید می‌گردد.

لذا دانشجویان محترم متقاضی وام با توجه به شرایط و مدارک لازم که در اطلاعیه قبلی اعلام گردیده به اداره خدمات دانشجویی اتاق ۱۰۱ مراجعه فرمایند .
قابل ذکر است تاریخ فوق به هیچ وجه قابل تمدید نمی‌باشد .

دوشنبه، ۰۴ اردیبهشت ۱۳۹۱

Monday, 23 Apr 2012

قابل توجه دانشجویان دارای دفترچه اقساط از مقطع قبل

به اطلاع آن دسته از دانشجویان محترمی که دارای دفترچه اقساط مقطع قبل می‌باشند می‌رساند حداکثر یک ماه مانده به سررسید اولین قسط هر چه سریعتر به امور دانشجویی اتاق ۱۰۵ مراجعه نمایند. در غیر اینصورت در زمان تسویه حساب کل مبلغ بدهی باید یکجا پرداخت گردد .

دوشنبه، ۰۴ اردیبهشت ۱۳۹۱

Monday, 23 Apr 2012

مقررات مربوط به بازپرداخت بدهی‌های مربوط به وام‌های صندوق رفاه دانشجویان

به اطلاع دانشجویان محترمی که از وام‌های صندوق رفاه دانشجویان استفاده نموده‌اند می‌رساند از تاریخ دفاع از پایان نامه خود سه ماه فرصت دارند تا در خصوص تسویه بدهی مربوط به وام‌های دانشجویی و دریافت دفترچه اقساط اقدام نمایند. در غیر اینصورت بر اساس مقررات جدید صندوق رفاه باید بدهی خود را یکجا واريز نمایند.

ضمناً دانشجویانی که در دوره کارشناسی ارشد دانشجوی تربیت مدرس بوده و در مقطع دکتری پذیرفته شده‌اند نیز باید مورد مذکور را رعایت نمایند.

Saturday, ۷ Apr ۲۰۱۲

شنبه، ۱۹ فروردین ۱۳۹۱

مقررات مربوط به سالن‌های مطالعه خوابگاهی

استفاده شخصی از میزهای سالن‌های مطالعه خوابگاهی خلاف مقررات است. نظر به اعتراض دانشجویان محترم ساکن خوابگاه، در خصوص استفاده شخصی از میزهای سالن‌های مطالعه خوابگاهی و عدم رعایت حقوق دیگر دانشجویان در این خصوص، بدینوسیله از دانشجویان گرامی تقاضا می‌گردد، نسبت به رعایت حقوق دیگر دانشجویان در استفاده از سالن‌های مطالعه خوابگاهی همکاری لازم را مبذول دارند. بدیهی است در صورت عدم همکاری، اداره خوابگاه‌ها بر حسب وظیفه نسبت به جمع‌آوری کتاب‌ها و سایر وسایل باقیمانده بر روی میزها و انتقال آن به انبار اقدام خواهد نمود.

Saturday, ۷ Apr ۲۰۱۲

شنبه، ۱۹ فروردین ۱۳۹۱

استعمال دخانیات در اماکن و اتاق‌های خوابگاهی خلاف قانون است.

نظر به مراجعات و اعتراضات برخی از ساکنین در خصوص استفاده عده‌ای از دانشجویان از قلیان و سیگار در اماکن و اتاق‌های خوابگاهی، بدینوسیله از آن دسته از عزیزانی که در خوابگاه اقدام به استعمال موارد مورد اشاره می‌نمایند، درخواست می‌شود به منظور رعایت حقوق دیگر ساکنین خوابگاه از اقدام به این عمل که خلاف قوانین جاری کشور و ضوابط سکونت است جداً خودداری نمایند. گفتنی است در صورت عدم رعایت حقوق دیگر ساکنین خوابگاه، این اداره موظف است افراد خاطی را به مراجع ذیصلاح معرفی نماید.

Saturday, ۷ Apr ۲۰۱۲

شنبه، ۱۹ فروردین ۱۳۹۱

شماره تلفن ثابت و همراه پرسنل شیفت تاسیسات اداره خوابگاه‌ها بصورت شبانه‌روزی

شماره تلفن ثابت و همراه پرسنل شیفت تاسیسات اداره خوابگاه‌ها بصورت شبانه‌روزی

۰۲۱۸۲۸۸۳۷۷۰ و ۰۹۱۹۹۱۷۳۸۲۰

Saturday, ۷ Apr ۲۰۱۲

شنبه، ۱۹ فروردین ۱۳۹۱

قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاه رشته‌های پزشکی

جهت آگهی از نحوه پرداخت اجاره خوابگاه لطفاً به نکات ذیل توجه فرمائید:

۱- در صورت پرداخت اجاره بهاء خوابگاه تا حداکثر پانزده روز از تاریخ شروع هر ترم (مجاز) از ۱۵ درصد تخفیف بهره‌مند می‌شوید.

۲- آغاز ترم اول از اول مهر ماه، شروع ترم دوم از شانزدهم بهمن ماه و شروع ترم سوم اول مرداد ماه می‌باشد.

۳- جهت دریافت فیش پرداخت به اداره خوابگاه‌ها اتاق شماره ۱۰۹ ساختمان مدیریت دانشجویی مراجعه فرمائید.

۴- از پرداخت هر وجهی بدون هماهنگی با مسئول مربوطه خودداری نمایید. در صورت پرداخت مسترد نخواهد شد.

۵- لطفاً بعد از پرداخت اجاره ترم از مسئول مربوطه رسید دریافت نمائید.

۶- در ضمن یادآور می‌شود ضوابط پرداخت دانشجویان شاغل و بورسیه و سکونت در ترم اضافی متفاوت است. به منظور کسب

اطلاعات بیشتر به مسئول مربوطه اتاق ۱۰۹ مراجعه شود.

Wednesday, ۴ Apr ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۱۶ فروردین ۱۳۹۱

قابل توجه دانشجویان محترم بورسیه و شاغل ساکن خوابگاه

محاسبه پنجاه درصدی اجاره بهاء

قابل توجه دانشجویان محترم بورسیه و شاغل ساکن خوابگاه
بدین وسیله به اطلاع می‌رساند بر اساس مجموع قوانین و مقررات صندوق رفاه وزارت علوم اجاره بهاء خوابگاه دانشجویان شاغل
و بورسیه پنجاه درصد بیشتر از سایر دانشجویان محاسبه می‌گردد .

چهارشنبه، ۱۶ فروردین ۱۳۹۱

Wednesday, ۴ Apr ۲۰۱۲

قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاه

ضرورت تحویل اتاق به اداره خوابگاه‌ها به صورت مکتوب
قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاه
با احترام به اطلاع می‌رساند در صورتی که هر یک از دانشجویان ساکن خوابگاه دارای شرایط ذیل باشند ضرورت دارد نسبت به
تحویل اتاق خود بصورت مکتوب به اداره امور خوابگاه‌ها اقدام نمایند.

۱- استفاده از فرصت مطالعاتی

۲- امرخصی تحصیلی

۳- عدم حضور در خوابگاه به مدت طولانی

۴- دفاع از پایان نامه

۵- عدم نیاز به خوابگاه به ویژه در ایام تابستان

۶- اخراج و یا انصراف از دانشگاه

در صورت عدم تحویل اتاق به صورت مکتوب و گزارش مسئول خوابگاه یا مسئول اسکان، اجاره بهاء خوابگاه پس از بررسی‌های
لازم تا زمان معرفی فرد جایگزین بصورت یک تا ده برابر محاسبه خواهد شد